У всіх випадках, коли чинним законодавством України передбачена необхідність 

отримання дозволів та/або ліцензій, Товариство здійснює таку діяльність тільки після 

отримання ним необхідного дозволу та/або ліцензії. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ, ЦІННІ ПАПЕРИ ТОВАРИСТВА 
4.1. Розмір статутного капіталу Товариства становить 2 615 070 гривень (два мільйони 

шістсот п’ятнадцять тисяч сімдесят гривень нуль копійок). Статутний капітал поділений на 

5 230 140 (п’ять мільйонів двісті тридцять тисяч сто сорок) штук простих іменних акцій 

однаковою номінальною вартістю 0,50 гривень (нуль гривень п’ятдесят копійок) кожна. 

4.2. Товариство має право збільшувати або зменшувати розмір статутного капіталу у 

порядку, встановленому чинним законодавством України.